M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AP Men − Wertung − Men StartNr: 271
StandNr: 13 22. April 2018  14:07
Danielsson, Jan Olof #44260510 Schweden
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18 19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
5455
56
57
58
59
60
Ergebnis: 558 (581.6)
Serien: 92 93 93 94 93 93
Zähler: 24 30 6 0 0 0 0 0 0 0
Innenzehner: 10
weiteste: 2206 (32), 2083 (48), 2027 (19)
beste Teiler 108.3 (17.)  139.0 (47.)  244.9 (39.)
Trefferlage 3.84 mm rechts,  0.41 mm hoch
Streuwert 7.51,  horizontal: 8.04,  vertikal: 6.94
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
Serie 1:
   9.4   10.0   10.3    8.5    9.1
   9.4    9.7    9.8   10.3    9.1
beste Teiler 483.0 (3.)  522.3 (9.)  738.0 (2.)
Trefferlage 4.17 mm rechts,  3.14 mm tief
Streuwert 7.91,  horizontal: 9.37,  vertikal: 6.10
11
12
13
14
15
16
17
18 19
20
Serie 2:
  10.1    9.1    9.0   10.4 *    9.4
   9.6   10.8 *   10.3    8.4    9.1
beste Teiler 108.3 (17.)  444.6 (14.)  552.1 (18.)
Trefferlage 2.57 mm rechts,  0.48 mm tief
Streuwert 8.85,  horizontal: 8.26,  vertikal: 9.40
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
Serie 3:
   9.1    9.9    9.3   10.2   10.2
   9.4    9.1   10.2    9.9    9.4
beste Teiler 595.1 (24.)  625.8 (28.)  630.6 (25.)
Trefferlage 2.77 mm rechts,  1.82 mm hoch
Streuwert 7.74,  horizontal: 9.18,  vertikal: 5.96
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
Serie 4:
  10.5 *    8.2   10.1   10.4 *    9.2
  10.6 *    8.7   10.2   10.6 *    9.6
beste Teiler 244.9 (39.)  284.7 (36.)  321.2 (31.)
Trefferlage 4.47 mm rechts,  3.61 mm hoch
Streuwert 7.05,  horizontal: 8.07,  vertikal: 5.87
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
Serie 5:
   9.5    9.8    9.5   10.4 *    9.4
  10.0   10.8 *    8.3   10.5 *    9.2
beste Teiler 139.0 (47.)  323.4 (49.)  413.0 (44.)
Trefferlage 2.59 mm rechts,  0.86 mm hoch
Streuwert 7.96,  horizontal: 7.59,  vertikal: 8.31
51
52
53
5455
56
57
58
59
60
Serie 6:
   9.7   10.2    8.8    9.5    9.8
   9.4   10.4 *   10.0   10.2    9.6
beste Teiler 475.3 (57.)  573.4 (59.)  606.5 (52.)
Trefferlage 6.47 mm rechts,  0.20 mm tief
Streuwert 5.91,  horizontal: 6.94,  vertikal: 4.67
ID: 718FD41A − Seite: 1gedruckt am:  22. April 2018 14:24
M
ey
to
n
Elek
tro
nik
ISSF AP Men − Wertung − Men StartNr: 271
StandNr: 13 22. April 2018  14:07
Danielsson, Jan Olof #44260510 Schweden
Unterschrift des Schützen
ID: 718FD41A − Seite: 2gedruckt am:  22. April 2018 14:24